
                                                                                  
Prot. n. 2341/E4                                                                                                                          Pozzuoli, 23/04/2021 
 
 
                                                                                                                        Agli studenti e alle loro famiglie 
                                                                                                                        Ai docenti  
                                                                                                                        Al DSGA 
                                                                                                                        Al personale tutto 
                                                                                                                        Al sito web 
 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legge n. 52 del 22.04.2021 “Dal 26 aprile 2021 e fino alla conclusione dell'anno  scolastico 
2020-2021, le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado adottano forme flessibili   
nell'organizzazione dell'attività didattica, ai sensi degli articoli 4 e 5 del decreto del Presidente della 
Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, affinchè, nella  zona  rossa, sia garantita l'attività didattica in presenza 
ad almeno il  50  percento e fino a  un  massimo  del  75  per  cento,  della  popolazione studentesca e, nelle 
zone gialla e arancione, ad almeno il 70 percento e fino al 100 per cento  della  popolazione  studentesca.  
La restante  parte  della   popolazione   studentesca   delle   predette istituzioni scolastiche si avvale della 
didattica a distanza.  

VISTA   l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 15 del 23/04/2021; 

CONSIDERATO che in questa istituzione scolastica, il rispetto della soglia minima di attività in presenza 
stabilita, per le scuole secondarie superiori, dall’art. 3, comma 2 del D.L. 22/04/2021, n. 52 (70% della 
popolazione studentesca) risulta compatibile con l’applicazione delle Linee guida approvate con DM n. 
39 del 26 giugno 2020, come integrate dalle Indicazioni ad interim sulle misure di prevenzione e 
controllo delle infezioni da Sars-Cov-2 in tema di varianti e vaccinazione anti-Covid-19-Rapporto ISS 
Covid -19 n.4/2021, 

                                                                               DISPONE  

Che a partire da lunedì  26 Aprile 2021, le attività didattiche in presenza vengano garantite  nel rispetto 
della turnazione allegata alla presente. 

Si ricorda di presentarsi muniti di autodichiarazione (per i minorenni deve essere firmata dal genitore). 

 
                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               Dott.ssa Rossella Tenore 
                                                                                                                                                                                       (Documento firmato digitalmente ai 
                                                                                                                                                                                      sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“Giovanni Falcone” 

 

Sede Centrale: Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  
Tel. 081.8665200 - 081.8046382  Fax 081.8662300    

 

Sede Licola: Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156    

 

Sede Varcaturo: Via Gelsi, snc – 80014 Giugliano in Campania (Na) 
Tel. 081.2181183    

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - PEC: nais06200c@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 96024780635 - Codice Meccanografico: NAIS06200C 

 

Unione  Europea 



8 

ALLEGATO 2 

AUTODICHIARAZIONE 

Il sottoscritto, 

Cognome  …………………………………..……………………..……   Nome …………………………………….…………………… 

Luogo di nascita  ………………………………………….………...   Data di nascita  ………………………..…………………. 

Documento di riconoscimento  ……………………………………………………………. 

Ruolo………………………………………..…………….  (es. studente, docente, personale non docente, altro) 

nell’accesso presso l’Istituto Scolastico  ……………………………………………………………………………….……….. 
sotto la propria responsabilità (se maggiorenne) o di quella di un esercente la responsabilità 
genitoriale,  dichiara quanto segue: 

 di non presentare sintomatologia respiratoria o febbre superiore a 37.5° C in data odierna
e nei tre giorni precedenti;

 di non essere stato in quarantena o isolamento domiciliare negli ultimi 14 giorni;

 di non essere stato a contatto con persone positive, per quanto di loro conoscenza, negli
ultimi 14 giorni.

La presente autodichiarazione viene rilasciata quale misura di prevenzione correlata con 
l’emergenza pandemica del SARS CoV 2. 

Luogo e data  …………………………………….. 

Firma leggibile 
(dell’interessato e/o dell’esercente la responsabilità genitoriale) 

………………………………………………………………………… 



CLASSI 1_ORA 2_ORA 3_ORA 4_ORA 5_ORA 6_ORA 7_ORA
minuti --> 60' 55' 55' 55' 55' 55' 55'

IN PRESENZA 8:00-9:00 9:00-9:55 9:55-10:50 10:50-11:45 11:45-12:40 12:40-13:35 13:35-14:30

8:00-8:45 
(Sincrona)

9:00-9:45 
(Sincrona)

9:55-10:40 
(Sincrona)

10:50-11:35 
(Sincrona)

11:45-12:30 
(Sincrona)

12:40-13:25 
(Sincrona)

13:35-14:20 
(Sincrona)

 8:45 -9:00 
(Asincrona)

 9:45-9:55 
(Asincrona)

 10:40-10:50 
(Asincrona)

 11:35-11:45 
(Asincrona)

 12:30-12:40 
(Asincrona)

 13:25-13:35 
(Asincrona)

 14:20-14:30 
(Asincrona)

ORGANIZZAZIONE ORARIA DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE A PARTIRE DAL  26/4/2021

ORARIO 
ORDINARIO

IN DAD



1AT 1BT 1CT
1DT 1ET 4CT
4FT

4AT 4BT 4DT
4ET 4GT

SETTIMANA DAL  7/6/2021 
AL 11/6/2021

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

 GRUPPO_1

SETTIMANE

SETTIMANA DAL 26/4/2021 
AL 30/4/2021

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

 GRUPPO_1

ORARIO IN PRESENZA

SETTIMANA DAL  3/5/2021 
AL 7/5/2021

SETTIMANA DAL  10/5/2021 
AL 14/5/2021

SETTIMANA DAL  17/5/2021 
AL 21/5/2021

SETTIMANA DAL  24/5/2021 
AL 28/5/2021

ORGANIZZAZIONE ORARIO-ALMENO 70% IN PRESENZA DAL 26/4/2021 
SEDE CENTRALE

IN PRESENZA IN DAD
ORARIO IN DAD

CLASSI SEMPRE PRESENTI
5AT-5BT-5CT-5DT-5ET-5FT

CLASSI CHE RUOTANO

GRUPPO_2

SETTIMANA DAL  31/5/2021 
AL 04/6/2021

GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1

 GRUPPO_1

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1

 GRUPPO_1

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1

GRUPPO_1



2AX 2CX 3BX

2BX 3AX 3CX

ORGANIZZAZIONE ORARIO-ALMENO 70% IN PRESENZA DAL 26/4/2021 
SEDE LICOLA

IN PRESENZA IN DAD
ORARIO IN DADORARIO IN PRESENZASETTIMANE

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1

GRUPPO_1

SETTIMANA DAL  7/6/2021 AL 
11/6/2021

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

GRUPPO_1

SETTIMANA DAL  31/5/2021 
AL 04/6/2021 GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1

GRUPPO_1

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

GRUPPO_1

GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

GRUPPO_2

SETTIMANA DAL  10/5/2021 
AL 14/5/2021

SETTIMANA DAL  17/5/2021 
AL 21/5/2021

SETTIMANA DAL  24/5/2021 
AL 28/5/2021

SETTIMANA DAL 26/4/2021 
AL 30/4/2021

SETTIMANA DAL  3/5/2021 AL 
7/5/2021

GRUPPO_1

CLASSI CHE RUOTANO

GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE PRESENTI

1AX-1BX-4AX-4BX-4AA-5AX-5AA



CLASSI CHE RUOTANO

2AL 3AL 4AL

2BL 3BL 4BL
2CL

2AT 2BT 2CT
2DT 2ET 2FT
2GT 3AT 3BT
3CT 3DT 3ET
3FT

SETTIMANA DAL  7/6/2021 
AL 11/6/2021

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

GRUPPO_1

GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

GRUPPO_1

GRUPPO_2

GRUPPO_1

SETTIMANA DAL  10/5/2021 
AL 14/5/2021

SETTIMANA DAL  17/5/2021 
AL 21/5/2021

SETTIMANA DAL  24/5/2021 
AL 28/5/2021

SETTIMANA DAL  31/5/2021 
AL 04/6/2021

SETTIMANA DAL 26/4/2021 
AL 30/4/2021

SETTIMANA DAL  3/5/2021 
AL 7/5/2021

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

ORGANIZZAZIONE ORARIO-ALMENO 70% IN PRESENZA DAL 26/4/2021 
SEDE DI VARCATURO

IN PRESENZA IN DAD
ORARIO IN DADSETTIMANE

CLASSI SEMPRE PRESENTI

1AL-1BL-5AL-5BLORARIO IN PRESENZA

GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_2

GRUPPO_2

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1

GRUPPO_1

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1

GRUPPO_1

CLASSI SEMPRE 
PRESENTI + 
GRUPPO_1


